
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 28.5.2015 

 

 

ZO souhlasí s programem dnešního jednání.  

 

ZO schválilo ověřovatele zápisu p. Václava Křivánka.  

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO nemá připomínek a bere na vědomí předchozí usnesení ZO.  

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 
Bod č. 26 

 

ZO souhlasí se Smlouvou o smlouvě budoucí se vznikajícím sdružením Jeřabinky na místnost 

na Obecní ubytovně. Za cenu 10,- Kč na rok a na dobu neurčitou. Pověřuje starostku obce 

k podpisu Smlouvy. 

          Trvá 

 

Bod č. 50 

 

ZO schválilo příspěvek ve výši 8.000,- Kč na 23. Mezinárodní závody spřežení, které se  budou  

konat  ve  dnech  08. 07. 2015  až  12. 07. 2015 v Nebanicích. ZO pověřuje starostku obce 

k předání příspěvku a doložení vyúčtování. 

           Trvá 

 

Bod č. 54 

 

ZO schválilo Smlouvu o výpůjčce p.č.9 k.ú. Hartoušov k realizaci akce „Modernizace silnice 

Hartoušov“ s organizací „Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje“. A pověřuje 

starostku obce k podpisu smlouvy. 

  

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 55 

 

ZO schválilo a nemá připomínek k Účetní uzávěrce za účetní období 2014 sestavenou ke dni 

31.12.2014, k Závěrečnému účtu, jehož součástí je i Zpráva o přezkoumání hospodaření obce 

Nebanice za rok 2014 včetně všech příloh, které jsou k dispozici k nahlédnutí na obecním 

úřadě. 

. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 56 

 

ZO schválilo a nemá připomínek k Účetní uzávěrce a k Závěrečnému účtu dobrovolného svazku 

obcí Kamenné vrchy za rok 2014, jehož součástí je i Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 

2014 včetně všech příloh. 

 



Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

Bod č. 57 

 

ZO schválilo výstavbu garáže na p.p.č. 172/56 a pověřuje starostku obce k udělení souhlasu. 

 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

 

 

Bod č. 58 

 

ZO schválilo změnu projektu na p.p.č. 172/133 a pověřuje starostku obce k udělení souhlasu. 

 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

 

 

 
Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce       místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 02.06.2015 

Sejmuto: 

 
 


